РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                          № 03                                    с. Куйбышево
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов
Куйбышевского сельского поселения пятого созыва
      В соответствии со статьей 11 главы 3 Регламента работы Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения, в целях реализации возложенных на Собрание депутатов полномочий в решении вопросов местного значения во исполнение действующего законодательства, заслушав информацию председателя Собрания депутатов – главы Куйбышевского сельского поселения, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

      1.Образовать следующие постоянные комиссии:

      1.1.по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка;

      1.2.по бюджету, налогам и собственности;

      1.3.по мандатным вопросам.
     2.Определить численный состав комиссий:

      2.1.комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка в составе  3 депутатов.

      2.2.комиссию по бюджету, налогам и собственности в составе   5 депутатов;

      2.3.комиссию по мандатным вопросам в составе  3 депутатов.

      3.Постоянным комиссиям руководствоваться в своей работе действующим законодательством, Регламентом работы Собрания депутатов, его решениями, постановлениями и распоряжениями председателя Собрания депутатов – главы Куйбышевского сельского поселения.
     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения    Кучину Е.А.
	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского поселения
	                                         Р.В. Рудаков